
 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

 детский сад № 26 «Маленькая страна» села Школьного 

 муниципального образования Белореченский район  

(МБДОУ Д/С 26) 

 

 

ПРИКАЗ 

 
г. Белореченск 

 

от 31.08.2021 г                                                                               № 150-од 
 

 

Об организации дополнительной платной  

образовательной услуги по подготовке детей 

к обучению в школе «Умники» в МБДОУ Д/С 26 

  

 

В связи с организацией дополнительных платных образовательных услуг в 

МБДОУ Д/С 26, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать работу по дополнительной платной образовательной 

услуге по подготовке детей к школе «Умники» с 01.10.2021 г; 

2. Утвердить списочный состав воспитанников дополнительной 

платной образовательной услуги «Умники» (списки прилагаются); 

3. Закрепить  за педагогом, Фитиаловой Е.С. дополнительную  

платную образовательную услугу по подготовке детей к школе 

«Умники» 

3.1.  Педагогу, Фитиаловой Е.С., строго вести отчетную документацию. 

 
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 
 

           
Заведующий МБДОУ Д/С 26                                                 Л.В.Фурсова 

 
 
 

С приказом № 150-од от 31.08. 2021 года ознакомлены: 

                                    . 
№ 

п/п 

ФИО работника подпись Дата ознакомления 

1 Фитиалова Е.С.  «___»______2021 г.      



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

 детский сад № 26 «Маленькая страна» села Школьного 

 муниципального образования Белореченский район  

(МБДОУ Д/С 26) 

 
СПИСОК ДЕТЕЙ 

 на кружок  

 «Умники» группа № 1 

  
1. Баранец Егор 

2. Эминов Харис 

3. Дмитриенко Виктория 

4. Осканов Игорь 

5. Пименова Наталья 

6. Камышанова Плина 

7. Погребняк Артем 

8. Шевченко Артем 

9. Конюшенко Полина 

10. Мащенко Галина 

11. Рожкова Виталина 

 

 

 

  Заведующий    МБДОУ Д/С 26                                                Л.В.Фурсова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-08-31T08:46:50+0300
	Фурсова Людмила Всеволодовна
	Я являюсь автором этого документа




